to Darley church 12d, and to the nuns of Derby 2s. [1180–1210]

Alia relaxacio eiusdem Warini per testamentum suum
de eadem terra^a

Hoc est testamentum extremum domini Warini de Beghley.^b In primis
cum corpore suo ad abbaciam de B. xl^c denarios de firma de x^d solidis
de Harewode^e relaxavit imperpetuum et palefridum cum strat' suo et
lectum suum, scut' et ij boves^f etc.^g Hiis testibus etc.^h

B = Sheffield Archives, MD 3414 (Beauchief Cartulary), fo. 86v.

L = Derbyshire Record Office, D 1005 Z/E1 (Leake Cartulary, no. 3), p. 39.

^a rubric *om.* L ^b *Warneri de Begley* L ^c *Beauchef quadraginta L*

^d *decem L* ^e *Harewt L* ^f *palefridum . . . boves* reads *palefridum suum cum toto staratio suo et lectum suum cum omnibus pertinentiis suis et scutum dedit et duos boves in L.*

^g etc. omitted in L, instead: *Ad matricem ecclesiam de Bayckewelle terram quam aliquam eidem ecclesie dedit, quam Willemus tenuit, quietam clamavit et tres boves, abbacie de Beuch' unum bovem, pauperibus lazari de notincham duodecim denarios, pauperibus lazaris de Sesterfeult duodecim denarios, septem capellis de Bahekewelle uni cuius xii d, ecclesie de Tiddeswell duos solidos, ecclesie de Pec xii d, et infirmis eiusdem ville xii d, ecclesie de Hop' xii d, ecclesie de Eidenesower xii d, ecclesie de Dereleia xii d, sanctimonialibus de Derebi duos solidos.*

^h etc. omitted in L, instead: *Matheo sacerdoce de Bahikewell, Roberto de Hop, Petro de Hertill, Willemo de Schaterswert, Galfredo filio Warneri de Begley, Willelmo de Lidtun, et multis aliis.*

**167. Gift in free alms by Serlo son of Warin of Beeley¹
to Beauchief abbey of all his land called Harewood as is
contained in the charter which they have from his father;
and of common of pasture for 20 cows and a bull with their
young under the age of 3 years (and, according to the Leake
transcript, for 5 mares with their young under the age of
3 years), a plough-team, and 300 sheep in all the places
mentioned in the same charter. [1200–1230]**

[fo. 87r]

Carta Serlonis filii Warini de Beghley' de eadem terra^a

Omnibus etc.^b Serlo filius Warini de Beghley^c salutem in Domino.
Noverit universitas vestra me divine pietatis intuitu dedisse,^d
concessisse et hac mea presenti carta confirmasse Deo et sancte
Marie et sancto Thome martiri de Beauchef et^e canonicis ibidem
Deo servientibus totam terram meam, que vocatur Harewode,^f in
dominico habendam per omnia, sicud^g metas que continentur in
carta, quam habent de patre meo. Et communem pasturam ad xx^{ti}^h
vaccas et taurum cum exitu earum trium annorum et adⁱ boves caruce